
UCHWAŁA Nr V/34/11 
RADY POWIATU W BIELSKU PODLASKIM 

z dnia 26 stycznia 2011 r.  
 

w sprawie wyboru przedstawicieli Rady Powiatu na członków Rady Społecznej 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Bielsku Podlaskim oraz 
powołania Rady Społecznej Samodzielnego  Publicznego Zakładu  Opieki  Zdrowotnej  
w Bielsku  Podlaskim. 
 
   Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r.  Nr 142, poz. 1592; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 162, 
poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 167, poz. 1759; z 2007 r. Nr 173, poz. 1218; 
z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 92, poz. 753; z 2010 r. Nr 28, 
poz. 142 i poz.146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675) oraz art. 45 ust. 1 pkt 1 lit. b), pkt 2 lit. 
a) i b), ust. 8  ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. Nr 14, 
poz. 89, Nr 123, poz. 849,  Nr 166, poz. 1172, Nr 176, poz. 1240, Nr 181, poz. 1290, Nr 176, 
poz. 1240, Nr 123, poz. 849 z 2008 r. Nr 171, poz. 1056, Nr 234, poz. 1570 z 2009 r. Nr 19, 
poz. 100, Nr 76, poz. 641, Nr 98, poz. 817, Nr 157, poz. 1241, Nr 219, poz. 1707; z 2010 r. 
Nr 107, poz. 679, Nr 96, poz. 620) Rada Powiatu w Bielsku Podlaskim uchwala, co następuje: 
 
§ 1. Wybrać na członków Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Bielsku Podlaskim następujących przedstawicieli Rady Powiatu: 

1)  Zinaidę Kuprianiuk-Daniluk  -  członka       -    przedstawiciela 
                                                                 Rady Powiatu Bielskiego; 
2)  Mirosława Bałło   -  członka        -    przedstawiciela 
                                                                Rady Powiatu Bielskiego; 
3)  Zbigniewa Jana Szpakowskiego -  członka       -      przedstawiciela 
                                                                 Rady Powiatu Bielskiego; 
4)  Daniela Puchalskiego   -  członka       -      przedstawiciela 
                                                                 Rady Powiatu Bielskiego; 
5)  Mariusza Korzeniewskiego -  członka       -      przedstawiciela 
                                                                 Rady Powiatu Bielskiego; 
6)  Adama Mirona Łęczyckiego  -   członka       -      przedstawiciela 
                                                                 Rady Powiatu Bielskiego. 

                  
§ 2.  Powołać Radę Społeczną Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej                
w Bielsku Podlaskim w składzie:  
 

1) Piotra Bożko     -  przewodniczącego - wyznaczonego 
                                                                    przez Starostę  Powiatu Bielskiego; 
2)  Krzysztofa Brzostowskiego   -  członka       -     przedstawiciela 
                                                                      Wojewody Podlaskiego; 
3)  Zinaidę Kuprianiuk-Daniluk   -  członka        -     przedstawiciela 

                                                                 Rady Powiatu Bielskiego; 
4)  Mirosława Bałło    -  członka       -     przedstawiciela 

                                                                Rady Powiatu Bielskiego; 
5)  Zbigniewa Jana Szpakowskiego  -  członka       -      przedstawiciela 

                                                                 Rady Powiatu Bielskiego; 
6)  Daniela Puchalskiego    -  członka       -      przedstawiciela 
                                                                      Rady Powiatu Bielskiego; 



7)  Mariusza Korzeniewskiego  -  członka       -      przedstawiciela 
                                                                      Rady Powiatu Bielskiego; 
8)   Adama Mirona Łęczyckiego  -   członka      -      przedstawiciela 

                                                                 Rady Powiatu Bielskiego. 
  

§ 3. Zwołać pierwsze posiedzenie Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu 
Opieki Zdrowotnej w Bielsku Podlaskim w dniu 1 lutego 2011 roku.  
 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Bielsku Podlaskim. 
 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady  
 
Adam Miron Łęczycki  

 
 


